[image: image1.jpg]

ТАЛАЧЫНСКІ РАЁННЫ

   ТОЛОЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
7 марта 2024 г. № 4

   г.Талачын

          г.Толочин

	Об  образовании    президиума

Толочинского районного Совета

депутатов    двадцать    девятого
созыва

На основании подпункта 1.21 пункта 1  статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Толочинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Образовать президиум Толочинского районного Совета депутатов в следующем составе:
	Мурашко

Георгий Георгиевич
	- председатель Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

	Крупич

Олег Николаевич
	-  заместитель председателя Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

	Акалович

Александр Александрович
	  - председатель постоянной комиссии Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по вопросам бюджета и экономического       развития

	Пильщикова

Татьяна Николаевна
	- председатель постоянной комиссии Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по вопросам агропромышленного комплекса  и экологии

	Пименова

Анна Леонидовна
	 -  председатель постоянной комиссии Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи

	Михно

Владимир Васильевич
	- председатель постоянной комиссии Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по вопросам местного самоуправления и регламенту

	Матюшкова

Марина Валерьевна
	- депутат Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва от Воронцевичского избирательного округа № 18

Председатель Толочинского

районного Совета депутатов                                          Г.Г.Мурашко